
Научно-методический портал
«Академия Успеха»

Свидетельство СМИ ЭЛ № ФС 77-80977

ПРИКАЗ

28.03.2023 №A-3415

О результатах Международного конкурса педагогического мастерства «Зимний калейдоскоп»

Итоги конкурса подводились экспертной комиссией в составе:

1) Марченко Анастасия Сергеевна 
2) Ломовых Мария Юрьевна 
3) Малькова Зинаида Марковна 

На основании решения экспертной комиссии и в соответствии с Положением Международного конкурса 
педагогического мастерства «Зимний калейдоскоп»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить список победителей, призеров и номинантов конкурса согласно сводному протоколу:

№ 
п/п Участник Название работы Результат Номер наградного 

документа

1 Мухаева Е.А. Барыня 2 место РР - 0-62809

2 Артишева Е. Н. Теремок 1 место РР - 0-62810

3 Гладкова Татьяна 
Юрьевна Деревья в снегу 1 место РР - 0-62871

4 Богунова Вера 
Вячеславовна Новогоднее волшебство 1 место РР - 0-62895

5 Демченко Светлана 
Владимировна

"Приключения на Пегасе" Сценарий 
Дня Рождения 1 место РР - 0-62907

6 Макарова Ольга 
Николаевна Волшебная новогодняя книга 1 место РР - 0-62958

7 Наталья Николаевна 
Салимгареева В гостях у сказки 1 место РР - 0-62966

8 Хиль Елена 
Геннадьевна " Праздник к нам приходит" 1 место РР - 0-63052

9 Иванова Наталья 
Владимировна "Последний день февраля" 1 место РР - 0-63357

10
Светлана 
Александровна 
Александрова

Зимняя сказка 1 место РР - 0-63377

11 Гульнара Ягафаровна 
Пестова Любим цирк 1 место РР - 0-63378



12 Малышкина Юлия 
Николаевна Чебурашка 2 место РР - 0-63435

2. Технической группе научно-методического портала «Академия Успеха» опубликовать и выдать 
наградные документы участникам конкурса согласно сводному протоколу.

3. Контроль исполнения данного приказа оставляю за собой

Главный редактор
научно-методического портала
«Академия Успеха»

А.Е. Степанов


